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Kalesony ogrzewane KLAN-e
Cena 589,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy K-DP-TRS-1000

Kod producenta K-DP-TRS-1000

Opis produktu
Kalesony podgrzewane marki KLAN-e wykonane są z elastycznego i bardzo rozciągliwego poliestru typu stretch. Posiadają
także specjalny typ laminowania WINHEAT. 
Produkt przeznaczony jest do zastosowania jako bielizna z funkcją ogrzewania. Dla najlepszego efektu zalecane jest
stosowanie na bieliznę termoaktywną. Posiadają funkcję windstoppera oraz ogrzewania zarazem. Nawet jeśli nie są włączone,
stanowią świetną warstwę docieplającą.

Od wewnętrznej strony zastosowano specjalne panele z powłoki aluminiowej, dla lepszego rozprowadzenia ciepła.
Okablowanie grzewcze poprowadzone jest na pośladkach, udach oraz wokół kolana aż do łydki. Mówiąc obrazowo, ogrzewają
te elementy kalesonów, które producent oznaczył kolorem szarym.

Na kalesonach zamontowano silikonowy przełącznik, sterujący 4 stopniowym ogrzewaniem. Po dłuższym wciśnięciu
ogrzewanie ustawia się automatycznie na 100% mocy, a przycisk podświetla się na czerwono. Kolejne krótkie wciśnięcia
zmniejszają moc ogrzewania stopniowo o 20%, a więc 80% (pomarańczowy), 60% (niebieski), 40% (biały). Wyłączenie
następuje po ponownym dłuższym przytrzymaniu przycisku.

W nogawkach kalesonów podgrzewanych KLAN-e znajdują się przewody, do których możemy podłączyć skarpety ogrzewane
tego samego producenta. Każdy produkt posiada swoje niezależne sterowanie mocą ogrzewania. Oznacza to, że lewą
skarpetę można mieć ustawioną na inny stopień ogrzewania niż prawą, a kalesony mogą być zupełnie wyłączone lub włączone
na jeszcze inny stopień ogrzewania.

Kalesony ogrzewane KLAN-e mogą być zasilane napięciem 12V (instalacja pojazdu lub bateria 6Ah) oraz 7,4V (bateria 6Ah).
Poniżej pokazane są czasy pracy na bateriach 6Ah dla dwóch różnych napięć:

Zmniejszenie mocy ogrzewania zmniejsza więc także pobór prądu. 

Dane techniczne:
Przy 12V: 50W - 4,2Ah
Przy 7,4V: 20W - 2,7Ah

Romzmiary:XXS - 4XL
Krój: Unisex

Z produktem nie są dołączane kable ani baterie. Należy je kupić osobno.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar odzieży: XXS , XS , S , M , L , XL , XXL , 3XL , 4XL
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